施 2019 年股票期权激励计划及注销已获授但尚未行权的股票期权的公告》（公告
编号：2020-048）。

近日， 公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销申
请。 2020 年 7 月 8 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上
述股票期权的注销事宜已办理完成。

特此公告。
三力士股份有限公司

董事会
二〇二〇年七月九日

证券代码 :002408 证券简称 :齐翔腾达 公告编号 :2020-060

淄博齐翔腾达化工股份有限公司
关于公开发行可转换公司债券申请

获得中国证券监督管理委员会核准批文的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假

记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
淄博齐翔腾达化工股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会”）下发的《关于核准淄博齐翔腾达化工股份
有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可【2020】1342 号）。 该批复内
容如下：

一、核准公司向社会公开发行面值总额 299,000 万元可转换公司债券，期限 6
年。

二、本次发行可转换公司债券应严格按照公司报送中国证监会的募集说明书
及发行公告实施。

三、本批复自核准发行之日起 12 个月内有效。
四、 自核准发行之日起至本次可转换公司债券发行结束前， 公司如发生重大

事项，应及时报告中国证监会并按有关规定处理。
公司董事会将根据上述批复文件的要求以及股东大会的授权事项办理本次公

开发行可转债的相关事宜，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资
风险。

特此公告。
淄博齐翔腾达化工股份有限公司

董事会
2020 年 7 月 8 日

证券代码：002399 证券简称：海普瑞 公告编号：2020-046

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司
关于境外上市外资股（H 股）挂牌并上市交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请公开发
行境外上市外资股（H 股）（以下简称“本次发行”），并申请在香港联合交易所有限
公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市”）的相关
工作。 经香港联交所批准，公司本次发行的 220,094,500 股境外上市外资股（H 股）
（行使超额配股权之前）于 2020 年 7 月 8 日在香港联交所主板挂牌上市交易。 公司
H 股股票中文简称“海普瑞”，英文简称“HEPALINK”，股票代码为“09989”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次 H 股发行上市前

数量 （股） 比例 数量 （股） 比例

境内上市内资股（A
股 ） 1,247,201,704 100% 1,247,201,704 85%

境外上市外资股（H
股 ） - - 220,094,500 15%

股份总数 1,247,201,704 100% 1,467,296,204 100%

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配股权之前， 公司持股 5%以上的股东
持股变动情况如下：

股东名称
本次 H 股发行上市前

持股数（股 ） 持股比例 持股数（股 ） 持股比例

深圳市乐仁科技有
限公司 474,029,899 38.01% 474,029,899 32.31%

乌鲁木齐金田土股
权投资合伙企业（有

限合伙）
408,041,280 32.72% 408,041,280 27.81%

特此公告。
深圳市海普瑞药业集团股份有限公司

董事会
二〇二〇年七月八日

证券代码：002270 证券简称：华明装备 公告编号：〔2020〕042 号

华明电力装备股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

重要内容提示：
合计持股 5%以上的股东上海国投协力发展股权投资基金合伙企业（有限合

伙）、国投创新（北京）投资基金有限公司、北京国投协力股权投资基金（有限合伙）
保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

● 本次权益变动属于持股 5%以上股东减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
华明电力装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到合计持股 5%以上

股东上海国投协力发展股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海国
投”）、国投创新（北京）投资基金有限公司（以下简称“国投创新”）、北京国投协力
股权投资基金（有限合伙）（以下简称“北京国投”）出具的《简式权益变动报告书》，
获悉上述股东于 2020 年 7 月 6 日，通过集中竞价交易方式减持公司股份。

本次权益变动后，国投创新、北京国投、上海国投持有公司股份 37,417,982 股，
占公司总股本的 4.93%。 现将具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
1.权益变动方式情况

股东姓名 减持方式 减持时间 减持均价 （元/
股 ）

减持股数 （股）
占总股本

比例

上海国投 集中竞价 2020 年 7 月 6 日 6.01 350,000 0.046%